
                                               令 和 ８ 年 ２ 月 ５ 日 

保護者の皆様 

                                          大阪市立新巽中学校ＰＴＡ 

                                          会      長 田中 智弘 

２年学年委員長 田中 宏美 

１年学年委員長 南宮 幸子 

 

標準服リユースのための寄付について（お願い） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り

まして誠にありがとうございます。 

 さて、この度、ＰＴＡでは活動の一環として、保護者の皆様を対象に「標準服リユース」を実

施することといたしました。 

ご寄付いただきました標準服につきましては、在校生のために有効に活用させていただきます。 

つきましては、ご家庭において不要となった標準服がございましたら、本活動の趣旨をご理解

のうえ、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、リユース対象品につきましては、下記の通りになります。 

記 

 

□ブレザー     □セーター        □冬用体操服（上下） 

□スラックス    □ポロシャツ（半袖）   □上靴 

□スカート     □ポロシャツ（長袖）   □体育館シューズ 

□ベスト      □夏用体操服（上下）   □通学リュック    など 

 

【回収方法】 

 第１回収日：２月１３日（金）～１７日（火）   ３年生進路懇談時１３時～１７時まで 

 第２回収日：３月１７日（火）～２３日（月）１・２年生学期末懇談時１３時～１７時まで 

※いずれの回収日におきましても、新巽中学校玄関ホールに回収ＢＯＸを設置いたしますので、

ＢＯＸ内に入れるようにお願いします。クリーニングは不要ですが、破損があるものや汚れが

著しく取れないものにつきましては、ご遠慮いただく場合があります。なお、一度ご提出いた

だいたものにつきましては返却できませんので、あらかじめご了承ください。 

（リユースにつきましてのご質問は、新巽中学校（06-6793-7415）教頭までご連絡ください。） 


